
H,1sí' )7 '"·:' _ '-' -" '.!'jrr3'/',k")Sl"ZSkéflO kräje

E.'"[-:!-|'jCE SL·!L1JV

HMSK I s't' ? ' , Ĺ' 1
1 " P

f1
._.; : '" '"" ' " 1 ')k tk,t:a p!nériÍ

KUPNĹ SMLOUVA ,,, ,, ,,, , ,,, ,,

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen
,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsice a roku mezi smluvnimi stranami

Mevra computers s.r.o.
se sidlem:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovni spojeni:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
ID DS:
zapsaná v OR vedeném
(dále jen ,,prodávajici")

Horni 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava

08949913
CZ08949913
ČSOB, a.s., pobočka Ostrava
292 287 751/0300

j99rf3d
KS v Ostravě, oddil C, vložka 81414

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sidlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupený: brig. gen. lng. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS

Moravskoslezského kraje
lČO: 70884561
DlČ: CZ70884561 (neni plátce DPH)
bankovni spojení: ČNB Ostrava
čislo účtu: 1933881/0710
kontaktni osoba:
e-mail:
ID DS: spdaive

(dále jen ,,kupujícř')



I.
Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvnimi stranami
uzavřena na základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro
rok 2023 č. j. MV-201320-80/VZ-2022 uzavřené dne 24.08.2023 (dále jen
,,rámcová dohoda").

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetni techniky (dále jen ,,VT"

nebo ,,zboži") v množstvi a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy. ProdávajÍcÍ
se zavazuje zboži dodat kupujichnu.

2. Kupujíci se zavazuje zboži převzit a zaplatit sjednanou cenu podle čl. |||.
smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 152 520,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 32 029,20 Kč
CELKEM 184549,20 Kčs DPH
Slovy: jedno sto osmdesát čtyři tisic pět set
čtyřicet devět korun českých dvacet haléřů

2. Nabidnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnuji poplatky
za autorská práva, celni poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejicich s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše připustnou, kterou je možné změnit jen v připadě
změny sazby DPH.

IV.
Doba a místo plněni

Prodávajici je povinen dodat zboži nejpozději do 30 kalendářnich dnů ode
dne nabyti účinnosti smlouvy. Mistem pIněni je lntegrované bezpečnostni
centrum Moravskoslezského kraje, Nemocnični 11, 702 00 Ostrava.

V.
Všeobecné dodaci podminky

1. Dodávka zboži bude považována za uskutečněnou jejim převzetím
kupujicim a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran. Jedno
vyhotoveni dodacího Iistu zůstane kupujicknu a druhé vyhotoveni bude
předáno prodávajícimu.



2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboži jeho převzetim a je
oprávněn zboži použivat. Přechod nebezpeči škody na zboži se řidi
ustanovenimi § 2121 a násl. OZ.

Vl.
Dodaci podmínky

1. ProdávajÍcÍ předloži jako součást dokumentace při dodávce zboži:
a) dodaci list dodávky se seznamem výrobnich čisel podle typů

dodávaných zařizeni,

b) seznam SW s přiřazenim k jednotlivým zařízenim dodávky, přesným
názvem včetně verze, množstvim licenci, typem licenčniho omezeni
(napřlk/ad zda se jedná o jednot/ivé nebo s/tbvé licence, freeware,
mu/tilicence omezené i neomezené, v př/padě OEM, ke které VT)
a množstvim dodaných originálnich instalačnich médii, na kterých je
dodáván.

2. prodávajici je povinen dodat se zbožim ke každému zařizeni -
samostatnému funkčnimu celku záručni list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboži
převzit.

3. prodávajici je povinen předat kupujicimu kompletni dokumentaci
k dodávané VT a kupujici je povinen tuto dokumentaci převzit.

4. Prodávajici předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabizeného zboži, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcich na výrobky a o změně a doplněni některých
zákonů, ve zněni pozdějšich předpisů, kopie prohlášeni o shodě.

5. Ostatni podminky vztahujici se k dodáni zboži jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

Vll.
Platební podminky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury - daňového
dokladu.

2. ProdávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez
DPH, s uvedením sazby DPH a jejim vyčÍs|enim.

3. prodávajici na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH
s uvedenim sazby DPH a jejim vyčislenim.

4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářnich dnů ode dne jejich
prokazatelného doručeni kupujicimu.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání přislušné
částky z účtu kupujiciho.

6. Zboži je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné
správy, ve které se kupujici nepovažuje za osobu povinnou k dani ve
smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni



pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto
nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanoveni § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

7. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k platbám za dodané zboží jsou uvedeny v
rámcové dohodě.

VIII.
Záruka

1. prodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboži v délce 36
měsiců.

2. Ostatni podminky vztahujÍcÍ se k záruce jsou uvedeny v rámcové dohodě.

IX.
Vady

1. Prodávajici je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přilohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodnich podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové dohodě. KupujÍcÍ je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruši-li prodávajíci povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Kupujici je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjisti-li kupujÍcÍ vady týkajici se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodáni, je oprávněn odmítnout jejich převzeti a od smlouvy
odstoupit. Odstoupeni od smlouvy kupujici bezodkladně pisemně oznámi
prodávajichnu.

4. Vady, které kupujici zjisti až po převzeti dodávky, je prodávajici povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářnich dnů od doručeni reklamace.
Prodávajici odstrani vady bezúplatně dodáním náhradniho plněni
v množstvi, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajíci i v
připadě, nevyužije-li kupujíci svého práva na odstoupeni od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvni pokuta a úroky z prodleni

Všechny podminky smluvnich pokut a úroky z prodleni jsou uvedeny
v rámcové dohodě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídi ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvni strany pokládaji za podstatné porušení smlouvy prodleni

prodávajÍcÍho se splněnim předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle čl.



lV. této smlouvy nebo nedodáni zboži v požadované kvalitě a množstvi dle
této smlouvy.

3. Kupujici je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci
rozhodnuti insolvenčnIho soudu, jimž se osvědčuje úpadek nebo hrozÍcÍ
úpadek prodávajÍcÍho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešeni (insolvenční zákon), ve zněni pozdějšich předpisů.

XIl.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvnimi stranami budou řešeny nejprve smirně.
2. Nebude-li smirného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudnim

řizeni před obecnými soudy České republiky.

Xlll.
Odpovědnost za škody

Prodávajici odpovidá za škodu způsobenou vadným plněnim této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XlV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řidi rámcovou dohodou a právním řádem České
republiky, zejména přislušnými ustanovenimi OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvnimi stranami, které se stanou nedilnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvni strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani
za jednostranně nevýhodných podminek a na důkaz toho připojuji své
elektronické podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
6. Nedilnou součásti této smlouvy je Přiloha č. 1 - specifikace a cenová

kalkulace plněni.

V Ostravě dne V Ostravě dne

za kupujiciho
brig. gen. lng. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



Technická specifikace pro výměnu PC krizových štábů MSK

Jedná se o výměnu 6 ks PC sestav určené pro podporu Činnosti krizových štábů MSK.
štávajÍcÍ pracovni stanice byly do provozu nasazeny v roce 2010 a po 13 letech již
absolutně nesplňují HW požadavky pro fungováni nových bezpečných operačnich systému a
modernich kancelářských aplikaci.

Technická specifikace PC sestavy:

Operační pamět':
pevný disk:
Grafická karta:
Optická mechanika:
Komunikace:
RozšiřujÍcÍ konektory:
Napájeci zdroj:
Operačni systém:
Monitor:
Klávesnice:
PolohovacI zařízenÍ:
Záruka:
Provedení:
Ostatní:

Ryzen 5 5500 19492bodů
16GB DDR4 3200
SSD 512 GB M2 NVME
3x DP+1XHDMI- 8 GB GDDR6 RX6600
ano
10/100/1000 Gigabit Ethernet R J45
USB 3.0/2.0 7x ; audio line-in min. 1x, audio line-out min. 1x
550 W
OEM Windows 11Pro (64bit) CZ
2x LCD 27", 1920X1080, DP/HDMI - černý Acer B277U
CZ - barva černá KM-160
Myš - běžný standard, barva černá KM-160
36 měsíců
Mini Tower, barva černá Fractal 1100
Všechny komponenty musí být nové, nepoužité, nerepasované.



Přiloha KS Předmět plněni

Č . Název Typ a značka Počet ks Jednotková cena v KČ DPH vKČ DPH (v %) Jednotková cena v Kč Cena celkem v Kč bez Cena celkem v Kč
bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH

Tnline PC vicjeo Station Fractal 1100 " USB-C 1/ B550M-
1 Sestava PC03 E 1/ Ryzen 5500 / 16GB / 512GB / RX6600 / 550W/ 6 17 800,00 Kč 3 738,00 Kč 21 21 538,00 Kč 106 800,00 Kč 129 228,00 Kč

W11P

3 Monitor 27A Acer B277U 12 3 810,00 KČ 800,10 KČ 21 4 610,10 KČ 45 720,00 KČ 55 321,20 KČ

Stránka 2 z 2


